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Cuenta: ES67 XXXXXXXXXXXXXX 3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)
Seleccion: Desde 01/10/2019 Hasta 31/12/2019.

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Divisa Saldo
31/12/2019 31/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.265,00( Euro 257.827,45
31/12/2019 31/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 550,00 Euro 256.562,45
30/12/2019 30/12/2019|REMESA RECIBOS -1.543,00( Euro 256.012,45
30/12/2019 30/12/2019|REMESA RECIBOS 1.543,00( Euro 257.555,45
30/12/2019 30/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euro 256.012,45
30/12/2019 30/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 960,00 Euro 255.429,45
30/12/2019 30/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 200,00 Euro 254.469,45
30/12/2019 30/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.400,00( Euro 254.269,45
27/12/2019 27/12/2019|REMESA RECIBOS -421,00| Euro 252.869,45
27/12/2019 27/12/2019|REMESA RECIBOS 421,00 Euro 253.290,45
27/12/2019 27/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 421,00 Euro 252.869,45
26/12/2019 26/12/2019|REMESA RECIBOS -200,00| Euro 252.448,45
26/12/2019 26/12/2019|REMESA RECIBOS 200,00 Euro 252.648,45
26/12/2019 26/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 200,00 Euro 252.448,45
24/12/2019 24/12/2019|REMESA RECIBOS -1.793,00( Euro 252.248,45
24/12/2019 24/12/2019|REMESA RECIBOS 1.793,00( Euro 254.041,45
24/12/2019 24/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 833,00 Euro 252.248,45
24/12/2019 24/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 960,00 Euro 251.415,45
20/12/2019 20/12/2019|REMESA RECIBOS -2.065,00( Euro 250.455,45
20/12/2019 20/12/2019|REMESA RECIBOS 2.065,00| Euro 252.520,45
20/12/2019 20/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.265,00( Euro 250.455,45
20/12/2019 19/12/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30| Euro 249.190,45
20/12/2019 19/12/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30| Euro 249.105,15
20/12/2019 19/12/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 60,16| Euro 249.019,85
20/12/2019 19/12/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30| Euro 248.959,69
20/12/2019 19/12/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 94,44 Euro 248.874,39
20/12/2019 20/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euro 248.779,95
19/12/2019 19/12/2019|REMESA RECIBOS -400,00| Euro 247.979,95
19/12/2019 19/12/2019|REMESA RECIBOS 400,00 Euro 248.379,95
20/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,10| Euro 247.979,95
20/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,49| Euro 247.980,05
20/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -983,00| Euro 247.980,54
19/12/2019 19/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euro 248.963,54
19/12/2019 19/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30f Euro 248.563,54
19/12/2019 19/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30f Euro 248.648,84
19/12/2019 19/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -60,16| Euro 248.734,14
19/12/2019 19/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30f Euro 248.794,30
19/12/2019 19/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -94,44| Euro 248.879,60
19/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,06| Euro 248.974,04
19/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,28| Euro 248.974,10
19/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -566,00] Euro 248.974,38
19/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,07| Euro 249.540,38
19/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,32| Euro 249.540,45
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19/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -633,00 Euro 249.540,77
18/12/2019 18/12/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00( Euro 250.173,77
18/12/2019 18/12/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS -500.000,00( Euro 450.173,77
17/12/2019 17/12/2019|REMESA RECIBOS -1.200,00| Euro 950.173,77
17/12/2019 17/12/2019|REMESA RECIBOS 1.200,00[ Euro 951.373,77
18/12/2019 18/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 100,00| Euro 950.173,77
17/12/2019 17/12/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 1.100,00| Euro 950.073,77
16/12/2019 16/12/2019|REMESA RECIBOS -1.650,00| Euro 948.973,77
16/12/2019 16/12/2019|REMESA RECIBOS 1.650,00[ Euro 950.623,77
17/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,06| Euro 948.973,77
17/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,27| Euro 948.973,83
17/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -533,00 Euro 948.974,10
17/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,13| Euro 949.507,10
17/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,60| Euro 949.507,23
17/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -1.200,00| Euro 949.507,83
16/12/2019 16/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.650,00[ Euro 950.707,83
13/12/2019 13/12/2019|REMESA RECIBOS -1.245,00| Euro 949.057,83
13/12/2019 13/12/2019|REMESA RECIBOS 1.245,00[ Euro 950.302,83
16/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,30| Euro 949.057,83
16/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -1,42| Euro 949.058,13
16/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -2.833,00| Euro 949.059,55
16/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,30| Euro 951.892,55
16/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -1,42| Euro 951.892,85
16/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -2.833,00| Euro 951.894,27
16/12/2019 12/12/2019|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,10| Euro 954.727,27
16/12/2019 12/12/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,49| Euro 954.727,37
16/12/2019 12/12/2019|DEVOLUCION RECIBO -983,00 Euro 954.727,86
13/12/2019 13/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euro 955.710,86
13/12/2019 13/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 580,00 Euro 955.045,86
13/12/2019 13/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -2.113,46| Euro 954.465,86
12/12/2019 12/12/2019|REMESA RECIBOS -1.400,00| Euro 956.579,32
12/12/2019 12/12/2019|REMESA RECIBOS 1.400,00[ Euro 957.979,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 480,00 Euro 956.579,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euro 956.099,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 280,00 Euro 955.699,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 240,00 Euro 955.419,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 6.226,00( Euro 955.179,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 3.060,00 Euro 948.953,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.266,00[ Euro 945.893,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.800,00[ Euro 944.627,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 3.165,00 Euro 942.827,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 6.600,00 Euro 939.662,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 9.165,00 Euro 933.062,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 3.200,00 Euro 923.897,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.800,00[ Euro 920.697,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00[ Euro 918.897,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 27.524,00] Euro 917.697,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 21.522,00| Euro 890.173,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.665,00( Euro 868.651,32
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12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 5.830,00 Euro 865.986,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 53.827,00| Euro 860.156,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.650,00[ Euro 806.329,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 12.560,00| Euro 804.679,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 4.830,00 Euro 792.119,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 14.490,00| Euro 787.289,32
11/12/2019 11/12/2019|REMESA RECIBOS -1.105,00| Euro 772.799,32
11/12/2019 11/12/2019|REMESA RECIBOS 1.105,00[ Euro 773.904,32
12/12/2019 12/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 625,00 Euro 772.799,32
11/12/2019 11/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 480,00| Euro 772.174,32
09/12/2019 09/12/2019|REMESA RECIBOS -2.600,00| Euro 771.694,32
09/12/2019 09/12/2019|REMESA RECIBOS 2.600,00 Euro 774.294,32
09/12/2019 09/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euro 771.694,32
09/12/2019 09/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00[ Euro 771.394,32
09/12/2019 09/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -257,94( Euro 770.194,32
09/12/2019 09/12/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -56,60| Euro 770.452,26
09/12/2019 09/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.100,00[ Euro 770.508,86
05/12/2019 05/12/2019|REMESA RECIBOS -2.950,00| Euro 769.408,86
05/12/2019 05/12/2019|REMESA RECIBOS 2.950,00 Euro 772.358,86
05/12/2019 05/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.950,00 Euro 769.408,86
04/12/2019 04/12/2019|REMESA RECIBOS -391,00 Euro 766.458,86
04/12/2019 04/12/2019|REMESA RECIBOS 391,00 Euro 766.849,86
04/12/2019 04/12/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 391,00 Euro 766.458,86
29/11/2019 29/11/2019|REMESA RECIBOS -290,00( Euro 766.067,86
29/11/2019 29/11/2019|REMESA RECIBOS 290,00 Euro 766.357,86
29/11/2019 29/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 290,00 Euro 766.067,86
29/11/2019 19/11/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 94,44| Euro 765.777,86
29/11/2019 19/11/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 60,16 Euro 765.683,42
29/11/2019 19/11/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 765.623,26
29/11/2019 19/11/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 765.537,96
29/11/2019 19/11/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 765.452,66
28/11/2019 28/11/2019|REMESA RECIBOS -580,00 Euro 765.367,36
28/11/2019 28/11/2019|REMESA RECIBOS 580,00 Euro 765.947,36
29/11/2019 27/11/2019]|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. -0,12| Euro 765.367,36
29/11/2019 27/11/2019|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. -0,57| Euro 765.367,48
29/11/2019 27/11/2019|DEVOLUCION RECIBO -1.133,00| Euro 765.368,05
28/11/2019 28/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 580,00 Euro 766.501,05
27/11/2019 27/11/2019|COMISIONES -12,10| Euro 765.921,05
27/11/2019 27/11/2019| TRANSFERENCIA DE UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLO| 1.800,00| Euro 765.933,15
27/11/2019 27/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 14.729,00 Euro 764.133,15
26/11/2019 26/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 4.830,00 Euro 749.404,15
21/11/2019 21/11/2019|REMESA RECIBOS -1.200,00| Euro 744.574,15
21/11/2019 21/11/2019|REMESA RECIBOS 1.200,00| Euro 745.774,15
21/11/2019 21/11/2019{INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00| Euro 744.574,15
20/11/2019 20/11/2019|REMESA RECIBOS -800,00 Euro 743.374,15
20/11/2019 20/11/2019|REMESA RECIBOS 800,00| Euro 744.174,15
20/11/2019 20/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 250,00| Euro 743.374,15
20/11/2019 20/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 375,00| Euro 743.124,15
20/11/2019 20/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 175,00 Euro 742.749,15
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19/11/2019 19/11/2019|REMESA RECIBOS -1.233,00| Euro 742.574,15
19/11/2019 19/11/2019|REMESA RECIBOS 1.233,00[ Euro 743.807,15
19/11/2019 19/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 833,00| Euro 742.574,15
19/11/2019 19/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 400,00| Euro 741.741,15
18/11/2019 18/11/2019|REMESA RECIBOS -400,00| Euro 741.341,15
18/11/2019 18/11/2019|REMESA RECIBOS 400,00| Euro 741.741,15
19/11/2019 19/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 741.341,15
19/11/2019 19/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 741.426,45
19/11/2019 19/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 741.511,75
19/11/2019 19/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -60,16| Euro 741.597,05
19/11/2019 19/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -94,44| Euro 741.657,21
19/11/2019 19/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 200,00| Euro 741.751,65
18/11/2019 18/11/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS -99.256,59| Euro 741.551,65
18/11/2019 18/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 200,00 Euro 840.808,24
15/11/2019 15/11/2019|REMESA RECIBOS -1.150,00| Euro 840.608,24
15/11/2019 15/11/2019|REMESA RECIBOS 1.150,00| Euro 841.758,24
15/11/2019 15/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 200,00 Euro 840.608,24
15/11/2019 15/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 400,00| Euro 840.408,24
15/11/2019 15/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 550,00| Euro 840.008,24
14/11/2019 14/11/2019| TRANSFERENCIA DE BANCO CENTRAL DE HONDURAS 99.000,00| Euro 839.458,24
13/11/2019 13/11/2019|REMESA RECIBOS -3.825,00| Euro 740.458,24
13/11/2019 13/11/2019|REMESA RECIBOS 3.825,00 Euro 744.283,24
13/11/2019 13/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 1.200,00| Euro 740.458,24
13/11/2019 13/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 1.750,00| Euro 739.258,24
13/11/2019 13/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 875,00| Euro 737.508,24
12/11/2019 12/11/2019|REMESA RECIBOS -2.512,00| Euro 736.633,24
12/11/2019 12/11/2019|REMESA RECIBOS 2.512,00| Euro 739.145,24
12/11/2019 12/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00[ Euro 736.633,24
12/11/2019 12/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 875,00| Euro 735.433,24
12/11/2019 12/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 437,00| Euro 734.558,24
11/11/2019 11/11/2019|REMESA RECIBOS -750,00| Euro 734.121,24
11/11/2019 11/11/2019|REMESA RECIBOS 750,00| Euro 734.871,24
11/11/2019 11/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 425,00| Euro 734.121,24
11/11/2019 11/11/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 325,00| Euro 733.696,24
08/11/2019 08/11/2019|REMESA RECIBOS -445,00 Euro 733.371,24
08/11/2019 08/11/2019|REMESA RECIBOS 445,00 Euro 733.816,24
08/11/2019 08/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 445,00| Euro 733.371,24
08/11/2019 08/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -1.279,26] Euro 732.926,24
07/11/2019 07/11/2019|REMESA RECIBOS -1.283,00| Euro 734.205,50
07/11/2019 07/11/2019|REMESA RECIBOS 1.283,00[ Euro 735.488,50
07/11/2019 07/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 733,00| Euro 734.205,50
07/11/2019 07/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 550,00| Euro 733.472,50
06/11/2019 06/11/2019|REMESA RECIBOS -6.890,00| Euro 732.922,50
06/11/2019 06/11/2019|REMESA RECIBOS 6.890,00 Euro 739.812,50
07/11/2019 07/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -55,72| Euro 732.922,50
07/11/2019 07/11/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -258,58| Euro 732.978,22
06/11/2019 06/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 6.000,00 Euro 733.236,80
06/11/2019 06/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 445,00 Euro 727.236,80
06/11/2019 06/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 445,00 Euro 726.791,80
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05/11/2019 05/11/2019|REMESA RECIBOS -2.645,00| Euro 726.346,80
05/11/2019 05/11/2019|REMESA RECIBOS 2.645,00( Euro 728.991,80
06/11/2019 06/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 445,00 Euro 726.346,80
05/11/2019 05/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.750,00| Euro 725.901,80
05/11/2019 05/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 450,00| Euro 724.151,80
04/11/2019 04/11/2019|REMESA RECIBOS -1.028,00| Euro 723.701,80
04/11/2019 04/11/2019|REMESA RECIBOS 1.028,00[ Euro 724.729,80
05/11/2019 05/11/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 445,00| Euro 723.701,80
04/11/2019 04/11/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euro 723.256,80
31/10/2019 31/10/2019|REMESA RECIBOS -2.950,00| Euro 722.673,80
31/10/2019 31/10/2019|REMESA RECIBOS 2.950,00 Euro 725.623,80
31/10/2019 31/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 450,00 Euro 722.673,80
31/10/2019 31/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 Euro 722.223,80
31/10/2019 31/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -388,69 Euro 719.723,80
30/10/2019 30/10/2019|REMESA RECIBOS -2.500,00| Euro 720.112,49
30/10/2019 30/10/2019|REMESA RECIBOS 2.500,00 Euro 722.612,49
31/10/2019 31/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.500,00( Euro 720.112,49
29/10/2019 29/10/2019|REMESA RECIBOS -425,00 Euro 717.612,49
29/10/2019 29/10/2019|REMESA RECIBOS 425,00 Euro 718.037,49
29/10/2019 29/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 425,00 Euro 717.612,49
28/10/2019 28/10/2019|REMESA RECIBOS -1.341,00| Euro 717.187,49
28/10/2019 28/10/2019|REMESA RECIBOS 1.341,00[ Euro 718.528,49
28/10/2019 28/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euro 717.187,49
28/10/2019 28/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 966,00 Euro 716.812,49
25/10/2019 25/10/2019|REMESA RECIBOS -2.975,00| Euro 715.846,49
25/10/2019 25/10/2019|REMESA RECIBOS 2.975,00 Euro 718.821,49
25/10/2019 25/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.300,00 Euro 715.846,49
25/10/2019 25/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 275,00| Euro 713.546,49
25/10/2019 25/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euro 713.271,49
24/10/2019 24/10/2019|REMESA RECIBOS -4.933,00| Euro 712.871,49
24/10/2019 24/10/2019|REMESA RECIBOS 4.933,00 Euro 717.804,49
24/10/2019 24/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.000,00f Euro 712.871,49
24/10/2019 24/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 733,00 Euro 710.871,49
24/10/2019 24/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.200,00( Euro 710.138,49
23/10/2019 23/10/2019|REMESA RECIBOS -1.825,00| Euro 707.938,49
23/10/2019 23/10/2019|REMESA RECIBOS 1.825,00[ Euro 709.763,49
23/10/2019 23/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.175,00[ Euro 707.938,49
23/10/2019 23/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 275,00 Euro 706.763,49
23/10/2019 23/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euro 706.488,49
22/10/2019 21/10/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 706.113,49
22/10/2019 21/10/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 94,44| Euro 706.028,19
22/10/2019 21/10/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 705.933,75
22/10/2019 21/10/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 60,16 Euro 705.848,45
22/10/2019 21/10/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 705.788,29
22/10/2019 19/09/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 705.702,99
22/10/2019 19/09/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 705.617,69
22/10/2019 19/09/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 60,16 Euro 705.532,39
22/10/2019 19/09/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 94,44| Euro 705.472,23
22/10/2019 19/09/2019|DEVOLUCION FACTURA DE SUINISTROS 85,30 Euro 705.377,79
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21/10/2019 21/10/2019|REMESA RECIBOS -425,00 Euro 705.292,49
21/10/2019 21/10/2019|REMESA RECIBOS 425,00| Euro 705.717,49
21/10/2019 21/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 425,00 Euro 705.292,49
21/10/2019 21/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 704.867,49
21/10/2019 21/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -94,441 Euro 704.952,79
21/10/2019 21/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 705.047,23
21/10/2019 21/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -60,16| Euro 705.132,53
21/10/2019 21/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -85,30| Euro 705.192,69
18/10/2019 18/10/2019|REMESA RECIBOS -2.500,00| Euro 705.277,99
18/10/2019 18/10/2019|REMESA RECIBOS 2.500,00 Euro 707.777,99
18/10/2019 18/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.800,00[ Euro 705.277,99
18/10/2019 18/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 275,00 Euro 703.477,99
18/10/2019 18/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 425,00 Euro 703.202,99
17/10/2019 17/10/2019|REMESA RECIBOS -4.350,00| Euro 702.777,99
17/10/2019 17/10/2019|REMESA RECIBOS 4.350,00 Euro 707.127,99
18/10/2019 18/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 425,00 Euro 702.777,99
17/10/2019 17/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 850,00 Euro 702.352,99
17/10/2019 17/10/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 425,00| Euro 701.502,99
17/10/2019 17/10/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 850,00| Euro 701.077,99
17/10/2019 17/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.800,00[ Euro 700.227,99
16/10/2019 16/10/2019|REMESA RECIBOS -6.000,00| Euro 698.427,99
16/10/2019 16/10/2019|REMESA RECIBOS 6.000,00 Euro 704.427,99
16/10/2019 16/10/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS -1.525,00| Euro 698.427,99
16/10/2019 16/10/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS -104.873,11| Euro 699.952,99
16/10/2019 16/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 6.000,00 Euro 804.826,10
16/10/2019 16/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -454,61 Euro 798.826,10
15/10/2019 15/10/2019|REMESA RECIBOS -2.000,00| Euro 799.280,71
15/10/2019 15/10/2019|REMESA RECIBOS 2.000,00f Euro 801.280,71
15/10/2019 15/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 Euro 799.280,71
14/10/2019 14/10/2019|REMESA RECIBOS -6.650,00| Euro 797.280,71
14/10/2019 14/10/2019|REMESA RECIBOS 6.650,00 Euro 803.930,71
15/10/2019 15/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 6.000,00 Euro 797.280,71
14/10/2019 14/10/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 650,00| Euro 791.280,71
11/10/2019 11/10/2019|REMESA RECIBOS -500,00 Euro 790.630,71
11/10/2019 11/10/2019|REMESA RECIBOS 500,00| Euro 791.130,71
11/10/2019 11/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euro 790.630,71
10/10/2019 10/10/2019|REMESA RECIBOS -4.096,00| Euro 790.130,71
10/10/2019 10/10/2019|REMESA RECIBOS 4.096,00 Euro 794.226,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.800,00[ Euro 790.130,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 533,00 Euro 788.330,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA 7/ RECIBOS 500,00| Euro 787.797,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 390,00 Euro 787.297,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 533,00 Euro 786.907,71
10/10/2019 10/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 340,00 Euro 786.374,71
10/10/2019 10/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -264,15| Euro 786.034,71
10/10/2019 10/10/2019|PAGO FACTURA SUMINISTROS -54,45| Euro 786.298,86
09/10/2019 09/10/2019|REMESA RECIBOS -2.900,00| Euro 786.353,31
09/10/2019 09/10/2019|REMESA RECIBOS 2.900,00 Euro 789.253,31
09/10/2019 09/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.900,00 Euro 786.353,31
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08/10/2019 08/10/2019|REMESA RECIBOS -975,00 Euro 783.453,31
08/10/2019 08/10/2019|REMESA RECIBOS 975,00 Euro 784.428,31
08/10/2019 08/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euro 783.453,31
08/10/2019 08/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 475,00 Euro 782.953,31
07/10/2019 07/10/2019|REMESA RECIBOS -6.745,00| Euro 782.478,31
07/10/2019 07/10/2019|REMESA RECIBOS 6.745,00( Euro 789.223,31
07/10/2019 07/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 340,00 Euro 782.478,31
07/10/2019 07/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 4.200,00 Euro 782.138,31
07/10/2019 07/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 530,00 Euro 777.938,31
07/10/2019 07/10/2019|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 475,00| Euro 777.408,31
07/10/2019 07/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00[ Euro 776.933,31
04/10/2019 04/10/2019|REMESA RECIBOS -4.345,00| Euro 775.733,31
04/10/2019 04/10/2019|REMESA RECIBOS 4.345,00( Euro 780.078,31
07/10/2019 07/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euro 775.733,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 265,00 Euro 774.933,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 265,00 Euro 774.668,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 265,00 Euro 774.403,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 625,00 Euro 774.138,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.600,00[ Euro 773.513,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 250,00 Euro 771.913,31
04/10/2019 04/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 275,00 Euro 771.663,31
03/10/2019 03/10/2019|REMESA RECIBOS -5.740,00| Euro 771.388,31
03/10/2019 03/10/2019|REMESA RECIBOS 5.740,00 Euro 777.128,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 680,00 Euro 771.388,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 530,00 Euro 770.708,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.900,00[ Euro 770.178,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 550,00 Euro 768.278,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 530,00 Euro 767.728,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.000,00[ Euro 767.198,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 550,00 Euro 766.198,31
02/10/2019 02/10/2019|REMESA RECIBOS -2.121,00| Euro 765.648,31
02/10/2019 02/10/2019|REMESA RECIBOS 2.121,00 Euro 767.769,31
03/10/2019 03/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 680,00 Euro 765.648,31
02/10/2019 02/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 966,00 Euro 764.968,31
02/10/2019 02/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 475,00 Euro 764.002,31
01/10/2019 01/10/2019|REMESA RECIBOS -975,00 Euro 763.527,31
01/10/2019 01/10/2019|REMESA RECIBOS 975,00 Euro 764.502,31
02/10/2019 02/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euro 763.527,31
01/10/2019 03/10/2019|GASTOS DE TRASPASO ENTRES CUENTAS -0,55| Euro 763.027,31
01/10/2019 03/10/2019| TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00| Euro 763.027,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 475,00 Euro 263.027,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 2.202,00 Euro 262.552,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50.000,00| Euro 260.350,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 9.354,00 Euro 210.350,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 3.000,00 Euro 200.996,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 3.665,00( Euro 197.996,86
01/10/2019 01/10/2019]|INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 7.350,00 Euro 194.331,86
30/09/2019 30/09/2019|REMESA RECIBOS -11.845,00| Euro 186.981,86
30/09/2019 30/09/2019|REMESA RECIBOS 11.845,00| Euro 198.826,86
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